
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 lutego 2025 r.

Poz. 10

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia interdyscyplinarnego Zespołu do spraw wdrożeń nowoczesnych technologii

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się,  
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 października 2023 r. w sprawie utworzenia interdyscyplinarnego Zespołu  
do spraw wdrożeń nowoczesnych technologii (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 196 oraz z 2024 r. poz. 252) wprowadza się następujące  
zmiany:
  1) § 2 otrzymuje brzmienie:
     „§ 2. Do zadań Zespołu należy:
    1)  analiza potrzeb w zakresie wykorzystania nowoczesnych technologii w wymiarze sprawiedliwości oraz wypracowywanie  

rekomendacji w tym zakresie;
    2) opracowywanie kompleksowych, krótkoterminowych i długoterminowych planów działania;
    3)  definiowanie i analiza głównych barier utrudniających wdrażanie nowoczesnych technologii w wymiarze sprawiedliwości,  

w szczególności: prawnych, technologicznych, organizacyjnych czy kadrowych;
    4) proponowanie realizacji projektów, w tym pilotażowych w obszarze nowoczesnych technologii;
    5) przedstawianie Ministrowi Sprawiedliwości, nie rzadziej niż co 3 miesiące, informacji o stanie realizacji zadań Zespołu;
   6)  podejmowanie działań w celu współpracy z ministrem właściwym do spraw informatyzacji i powołanymi przez niego ciałami 

doradczymi.”;
  2) w § 3:
   a) w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:
    „2) dwóch Zastępców Przewodniczącego:
      a) Katarzyna Jakimowicz – Dyrektor Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Sprawiedliwości,
      b) dr Aneta Wiewiórowska-Domagalska – Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Sprawiedliwości;
     3) pozostali członkowie:
      a) Natalia Bender – Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Sprawiedliwości,
      b)  Marta Kożuchowska-Warywoda – Dyrektor Departamentu Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i Wojskowych  

w Ministerstwie Sprawiedliwości,
      c) Dominik Czeszkiewicz – Dyrektor Departamentu Nadzoru Administracyjnego w Ministerstwie Sprawiedliwości,
     d) Marcin Gubała – Dyrektor Departamentu Legislacyjnego w Ministerstwie Sprawiedliwości,
      e) Andrzej Umiński – Dyrektor Biura Cyberbezpieczeństwa w Ministerstwie Sprawiedliwości,
      f)  Tomasz Wojdat – Naczelnik Wydziału Wsparcia Informatycznego w Departamencie Informatyzacji i Rejestrów Sądowych 

w Ministerstwie Sprawiedliwości,
      g) prof. dr hab. Jacek Gołaczyński – Prezes Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu,
      h) ppłk Marcin Dybała – Dyrektor Biura Informatyki i Łączności Centralnego Zarządu Służby Więziennej,
      i) Marek Miller – Wiceprezes Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej,
      j) Agnieszka Gryszczyńska – Dyrektor Departamentu do Spraw Cyberprzestępczości i Informatyzacji Prokuratury Krajowej.”,
   b) uchyla się ust. 2;
  3) w § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
    „3)  powoływać ad hoc lub na stałe do udziału w pracach Zespołu, z głosem doradczym osoby niebędące członkami Zespołu w tym 

przedstawicieli sądów, innych podmiotów i organów, zwanymi dalej „Doradcami Zewnętrznymi”, w szczególności:
     a)  przedstawicieli krajowych, unijnych i międzynarodowych podmiotów, dysponujących zgodą wymaganą przez przepisy prawa 

i wewnętrzne regulacje jednostki, w której są zatrudnieni albo w której pełnią funkcje,



Poz. 10Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

     b)  przedstawicieli innych instytucji reprezentujących środowiska naukowo-badawcze i biznesowe dysponujących zgodą wymaganą 
przez przepisy prawa i wewnętrzne regulacje jednostki, w której są zatrudnieni albo w której pełnią funkcje.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


